VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4375/VPCP-KTTH
V/v hỗ trợ gạo cứu đói cho tỉnh Lào Cai
	Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2013

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai tại văn bản số 1277/UBND-VX ngày 17 tháng 4 năm 2013, ý kiến của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại công văn số 1489/LĐTBXH-BTXH ngày 03 tháng 5 năm 2013, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 3041/BKHĐT-KTNN ngày 13 tháng 5 năm 2013, Bộ Tài chính tại văn bản số 6034/BTC-NSNN ngày 15 tháng 5 năm 2013 về việc hỗ trợ gạo tẻ trong dịp giáp hạt và  thiệt hại do mưa đá gây ra năm 2013, Phó Thủ tướng Vũ Văn Ninh có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai sử dụng số gạo được cấp tại Quyết định số 808/QĐ-TTg ngày 24 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ để hỗ trợ cứu đói cho nhân dân trong thời gian giáp hạt và bị ảnh hưởng do mưa đá, lốc xoáy trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Vũ Văn Ninh;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Văn Phượng, Trợ lý TTg, Cổng TTĐT, Các Vụ: KTN, V.III, TKBT, TH;
- Lưu: VT, KTTH (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng